Câmara Municipal de Irupi

Gabinete do Vereador

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 012/2013

Ao:

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Irupi

Senhor Presidente:

 Venho por meio deste, requerer, ouvido o Plenário, que envie ofício ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Irupi, solicitando cópia integral dos processos

das diárias dos Secretários do Município de Irupi.

P. Deferimento.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 19 de

junho de 2013.

Vereador:

Romildo Oliveira da Silva

Darci Camilo Gonçalves

Juberto Julio Batista

Elisete Barbosa Schuab